1

 [image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	25 марта 2011 года
	№ 4/24

г. Нижние Серги

Об итогах проведения районного конкурса школьных сочинений

 «Хочу быть Президентом»

Заслушав информацию председателя Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии Пономарева С.В. об итогах проведения районного конкурса школьных сочинений «Хочу быть Президентом», комиссия отмечает, что в I этапе конкурса приняло участие 197 учащихся общеобразовательных учреждений Нижнесергинского муниципального района, а для участия во II этапе конкурса было направлено 37 лучших работ. В соответствии с протоколом заседания конкурсной комиссии от 25 марта 2011 года и руководствуясь решением Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии от 25 февраля 2011 года № 3/17 «О проведении районного конкурса школьных сочинений «Хочу быть Президентом», Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Определить победителей в первой группе, вручить грамоты и наградить подарками следующих участников конкурса:
- Кириллова Михаила, учащегося 3 «А» класса МОУ СОШ № 2 г. Нижние Серги;
- Макарова Станислава, учащегося 4 «Б» класса МОУ СОШ № 1 г. Михайловска;
- Трошина Дмитрия, учащегося 4 «Б» класса МОУ СОШ № 1 г. Михайловска.

2. Определить победителей во второй группе, вручить грамоты и наградить подарками следующих участников конкурса:
- Андрюшина Ивана, учащегося 7 «А» класса МОУ СОШ № 2 г. Нижние Серги;

- Бабкина Вячеслава, учащегося 7 «А» класса МОУ СОШ № 2 г. Нижние Серги;

- Еловских Любовь, учащуюся 7 «А» класса МОУ СОШ № 2 г. Нижние Серги;
- Мартьянову Анастасию, учащуюся 7 «А» класса МОУ СОШ №2 г.Нижние Серги;
- Михайлова Олега, учащегося 6 «Б» класса МОУ СОШ № 2 г. Нижние Серги;

- Салаеву Татьяну, учащуюся 8 класса МОУ СОШ п. Ключевая;
- Щипанова Игоря, учащегося 7 «А» класса МОУ СОШ № 2 г. Нижние Серги.
3. Определить победителей в третьей группе, вручить грамоты и наградить подарками следующих участников конкурса:

- Кленову Олесю, учащуюся 10 класса МОУ СОШ с. Накоряково;

- Лукичеву Анну, учащуюся 9 «А» класса МОУ СОШ № 2 г. Нижние Серги;

- Огородникова Николая, учащегося 9 класса МОУ СОШ с. Накоряково
4. За активное участие в конкурсе наградить благодарственными письмами и поощрить сувенирами учащихся 6«Б», 7«А», 7«Б», 7 «В», 9 «А» МОУ СОШ № 2 г. Нижние Серги, 4 «Б», 6 «А», 8 «Б» МОУ СОШ № 1 г. Михайловска, учащихся
6 «А» МОУ СОШ № 8 р.п. Атиг, учащихся 5 класса МОУ ООШ д. Уфа-Шигири, учащихся 6 класса МОУ СОШ с. Накоряково (список прилагается).
5. Бухгалтеру комиссии Смирновой Д.С. оплату расходов произвести за счет денежных средств выделенных на реализацию мероприятий программы «Повышение правовой культуры избирателей, обучение организаторов выборов, совершенствование и развитие избирательных технологий в Свердловской области» Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии со статусом юридического лица на 2011год.

6. Территориальному Центру повышения правовой культуры избирателей, организаторов выборов и других участников избирательного процесса при Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии вручить грамоты, подарки, благодарственные письма, сувениры участникам конкурса на торжественных мероприятиях в образовательных учреждениях.

7. Направить настоящее решение главе Нижнесергинского муниципального района, главам городских и сельского поселений, Управлению образования Нижнесергинского муниципального района, газете «Новое время», разместить на странице комиссии в сети Интернет www.admnsergi.ru
8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Пономарева С.В.

	Председатель Нижнесергинской

районной территориальной

избирательной комиссии

	С.В. Пономарев

	Секретарь Нижнесергинской

районной территориальной

избирательной комиссии

	Т.В. Колосова

УТВЕРЖДЕНО

решением Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии
от 25 марта 2011 года № 4/24

Список участников
районного конкурса школьных сочинений «Хочу быть Президентом»,

награжденных благодарственными письмами и сувенирами
	1.
	МОУ СОШ № 8 р.п. Атиг 6 «А» класс
	Макеева Лиза

	2.
	МОУ СОШ № 8 р.п. Атиг 6 «А» класс
	Назарова Ксения

	3.
	МОУ СОШ № 8 р.п. Атиг 6 «А» класс
	Шершнева Светлана

	4.
	МОУ СОШ № 2 г. Нижние Серги 9 «А» класс
	Баранова Алена

	5.
	МОУ СОШ № 2 г. Нижние Серги 9 «А» класс
	Соколова Анастасия

	6.
	МОУ СОШ № 2 г. Нижние Серги 7 «В» класс
	Бодров Евгений

	7.
	МОУ СОШ № 2 г. Нижние Серги 7 «Б» класс
	Греков Марк

	8.
	МОУ СОШ № 2 г. Нижние Серги 7 «Б» класс
	Злаказова Мария

	9.
	МОУ СОШ № 2 г. Нижние Серги 7 «А» класс
	Бабкина Анна

	10.
	МОУ СОШ № 2 г. Нижние Серги 7 «А» класс
	Батюкова Екатерина

	11.
	МОУ СОШ № 2 г. Нижние Серги 7 «А» класс
	Ищенко Олег

	12.
	МОУ СОШ № 2 г. Нижние Серги 7 «А» класс
	Чекасин Константин

	13.
	МОУ СОШ № 2 г. Нижние Серги 7 «А» класс
	Ярославцев Александр

	14.
	МОУ СОШ № 2 г. Нижние Серги 6 «Б» класс
	Аникина Инна

	15.
	МОУ СОШ № 2 г. Нижние Серги 6 «Б» класс
	Запретилина Анна

	16.
	МОУ СОШ № 1 г. Михайловск 8 «Б» класс
	Власов Никита

	17.
	МОУ СОШ № 1 г. Михайловск 6 «А» класс
	Сурганова Юлия
Рекун Анна

	18.
	МОУ СОШ № 1 г. Михайловск 4 «Б» класс
	Аликина Мария

	19.
	МОУ СОШ № 1 г. Михайловск 4 «Б» класс
	Гилева Полина

	20.
	МОУ СОШ № 1 г. Михайловск 4 «Б» класс
	Пильникова Юлия

	21.
	МОУ СОШ № 1 г. Михайловск 4 «Б» класс
	Федотов Дмитрий

	22.
	МОУ СОШ с. Накоряково 6 класс
	Абышева Галина

	23.
	МОУ ООШ д. Уфа – Шигири 5 класс
	Исмаилова Сурайё

	24.
	МОУ ООШ д. Уфа – Шигири 5 класс
	Хамзина Алсу

Председатель комиссии

С.В. Пономарев